

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Закону України «Про внесення змін до статей 89, 90 Бюджетного кодексу України
(щодо фінансування фахової передвищої освіти у закладах професійної (професійно-технічної) освіти)»

Чинна редакція	Редакція з урахуванням запропонованих змін
Бюджетний кодекс України	
<p>Стаття 89. Видатки, що здійснюються з бюджетів міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення, районних бюджетів, бюджетів об'єднаних територіальних громад</p> <p>1. До видатків, що здійснюються з бюджетів міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення, районних бюджетів, бюджетів об'єднаних територіальних громад належать видатки на:</p> <p>2) освіту:</p> <p>...</p> <p>в) фахову передвищу освіту (на оплату послуг з підготовки фахівців на умовах регіонального замовлення у закладах фахової передвищої освіти комунальної власності, засновником яких є міська, районна, сільська або селищна рада);</p> <p>...</p>	<p>Стаття 89. Видатки, що здійснюються з бюджетів міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення, районних бюджетів, бюджетів об'єднаних територіальних громад</p> <p>1. До видатків, що здійснюються з бюджетів міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення, районних бюджетів, бюджетів об'єднаних територіальних громад належать видатки на:</p> <p>2) освіту:</p> <p>...</p> <p>в) фахову передвищу освіту (на оплату послуг з підготовки фахівців на умовах регіонального замовлення у закладах фахової передвищої освіти комунальної власності, засновником яких є міська, районна, сільська або селищна рада та у закладах професійної (професійно-технічної) освіти державної та/або комунальної власності, які розташовані на території міст обласного значення - обласних центрів);</p> <p>...</p>
Стаття 90. Видатки, що здійснюються з бюджету Автономної	Стаття 90. Видатки, що здійснюються з бюджету Автономної

<p>Республіки Крим та обласних бюджетів</p> <p>1. До видатків, що здійснюються з бюджету Автономної Республіки Крим і обласних бюджетів, належать видатки на:</p> <p>...</p> <p>2) освіти:</p> <p>...</p> <p>б⁴) фахову передвищу освіту (на оплату послуг з підготовки фахівців на умовах державного та/або регіонального замовлення у закладах фахової передвищої освіти державної та/або комунальної власності (крім закладів, визначених у <u>підпункті "в"</u> пункту 2 частини першої статті 89 цього Кодексу);</p> <p>...</p>	<p>Республіки Крим та обласних бюджетів</p> <p>1. До видатків, що здійснюються з бюджету Автономної Республіки Крим і обласних бюджетів, належать видатки на:</p> <p>...</p> <p>2) освіти:</p> <p>...</p> <p>б¹) фахову передвищу освіту (на оплату послуг з підготовки фахівців на умовах державного та/або регіонального замовлення у закладах фахової передвищої освіти державної та/або комунальної власності (крім закладів, визначених у підпункті «в», пункту 2 частини першої статті 89 цього Кодексу) та на умовах регіонального замовлення у закладах професійної (професійно-технічної) освіти (крім закладів, визначених у підпункті «е» пункту 2 частини першої статті 89 цього Кодексу);</p> <p>...</p>
---	---

Коваль О.В. (57)
Бабак С. В. (11)
Калебошин С. В. (341)
Гришина Ю. М. (428)
Грищук Р. П. (222)
Лис О. Г. (402)
Воронов В. А. (40)
Колюх В. В. (298)
Совсун І. Р. (223)
Павленко Р. М. (203)
Піпа Н. Р. (316)



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: КОВАЛЬ ОЛЬГА ВОЛОДИМИРІВНА

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000042B83D00C09E7801

Дійсний до: 10.04.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 57_д9/1-2020/45299 від 08.05.2020



75031